

Havredryck Ekologisk KRAV

**Uppgiftslämnare:**

Oatly AB

Varumärke:

Oatly

Artikelbenämning:

Havredryck Ekologisk KRAV

Leverantörens artikelnummer:

61610

Förpackningsstorlek:

1L

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Havrebas (vatten, HAVRE* 10%), havssalt *KRAV-certifierad råvara

DABAS Produktklassificering:

102215496629 / Kolonial/Speceri -- Mjök/Gräddprodukter -- Övrigt -
- Övrigt

Marknadsbudskap:

En Ekologisk och KRAV märkt naturell havredryck. Har lång hållbarhet och kan förvaras i rumstemperatur.

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Havre

- Ingrediensandel: 10,80 %
- Plats för odling : Sverige Estland Finland Lettland Litauen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100,00 ml
Energi:	157 kJ
Energi:	37 kcal
Fett:	0,5 g
- Varav mättat fett:	0,1 g
Kolhydrat:	6,7 g
- Varav sockerarter:	4,1 g
Protein:	1 g
Salt (SALTEQ):	0,1 g
Fiber:	0,8 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Oatly AB
Hemsida:	http://www.oatly.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Typ av märkning:	Fri från mjölk Fri från soja KRAV EU-ekologiskt
-------------------------	--

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas [☐Jevforsakran_ekologiska produkter1 \(2018-06-29\)](#)
 - Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas [☐Jevforsakran_ekologiska produkter1 \(2018-06-29\)](#)
 - GMO-fri vara, 10386, Bas [☐Jevforsakran_ekologiska produkter1 \(2018-06-29\)](#)
 - Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets [☐Jevforsakran_ekologiska produkter1 \(2018-06-29\)](#)
 - Eu-ekologisk vara, 11009, Bas [☐Jevforsakran_ekologiska produkter1 \(2018-06-29\)](#)
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Spannmål som innehåller gluten

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Oatly AB
Hemsida:	http://www.oatly.se/

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter öppning: 5

Förvaringsinstruktioner: Öppnad förpackning kan förvaras i rumstemperatur. Öppnad förpackning förvaras som kylvara vid högst +8°C. Öppnad förpackning hållbar minst 5 dagar.

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Havredryck Ekologisk KRAV
Varumärke:	Oatly
Förpackningsstorlek:	1L
Artikelns identitet, GTIN:	07394376616105
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 27394376616109

Mellannivå

Artikelbenämning:	Havredryck Ekologisk KRAV
Artikelns identitet, GTIN:	27394376616109
Leverantörens artikelnummer:	61610
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformsvikt:	102 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07394376616105
Ingår i:	120 st Toppnivåförpackningar 37394376616106

Artikelbenämning:	Havredryck Ekologisk KRAV
Artikelns identitet, GTIN:	37394376616106
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
• Min:	4 °C
• Max:	20 °C
Består av:	120 st Mellannivåförpackningar 27394376616109

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-09-25